
60 Bad Wurzach - Hauerz - Ellwangen

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bad Wurzach Ehrmann Reisen
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 4)
Bad Wurzach Schulzentrum
Bad Wurzach Linden
Bad Wurzach Frauenlob
Bad Wurzach Rotengrund
Bad Wurzach Steinental, Ort
Bad Wurzach Steinental am Berg
Bad Wurzach Oberpfauzenwald
Bad Wurzach Baierz (Mast 5)
Bad Wurzach Weidet
Bad Wurzach Hauerz
Bad Wurzach Rupprechts
Rot an der Rot Umbrecht
Ellwangen Schule
Bad Wurzach Truilz, Ort
Bad Wurzach Truilz, Allgaier
Bad Wurzach Dietmanns
Bad Wurzach Albers
Bad Wurzach Grundschule
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 4)
Bad Wurzach Schulzentrum
Bad Wurzach Ehrmann Reisen

5.25

5.37
5.38
5.40
5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.50
5.52

5.56

5.37
5.38
5.40
5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.50
5.52

5.56

6.36

6.43
6.44
6.46
6.48
6.50
6.52

6.55
6.57
6.59
7.03
7.06
7.07
7.11
7.13
7.16
7.18
7.21

6.40

6.52
6.53
6.55
6.57
6.59
7.03
7.06
7.07
7.11
7.13

7.18

6.52
6.53
6.55
6.57
6.59
7.03
7.06
7.07
7.11
7.13

7.18

13.30

13.32
13.35
13.38

13.42

15.10
15.15
15.17
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37

15.40
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54

16.00

16.02

15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37

15.40
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54

16.00

16.02

16.57
16.58
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.10
17.12
17.14

17.20

17.22

16.57
16.58
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.10
17.12
17.14

17.20

16.45
16.50
16.52
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07

17.10
17.12
17.14
17.18
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.29

17.31

17.10
17.15
17.17
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32

17.35
17.37
17.39
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50
17.52
17.54

17.56

18.10
18.15

18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37

18.40
18.42
18.44
18.47
18.49
18.50
18.52
18.54

19.00

19.02

18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37

18.40
18.42
18.44
18.47
18.49
18.50
18.52
18.54

19.00

19.02

Freitag an Schultagen - NICHT am 28.02.; 07.03.; 30.05. und 11.07.2025
Montag bis Donnerstag an Schultagen -  NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025
Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. bis 07.03.2025
Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche
vom 28.02. - 07.03.2025 sowie am 30.05. und 11.07.2025

Fahrt verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung
bis 12 Uhr am selben Tag - Tel.: (07564) 3110
Fahrt verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung
bis 16 Uhr am selben Tag - Tel.: (07564) 3110
hält nur zum Aussteigen

Bedarfshalt

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;
Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Ehrmann Reisen GmbH & Co. KG Ziegelwiesenweg 6, 88410 Bad Wurzach, info@ehrmann-reisen.de, Tel. 07564/3110, Fax. 07564/1379

A6 A6 A6 F F A6 S15
10

S15
10

F F S15
10

SFr A6 A A6 A

SFr

S15
10
F

A6

A



60 Bad Wurzach - Ellwangen - Hauerz

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bad Wurzach Ehrmann Reisen
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 4)
Bad Wurzach Schulzentrum
Bad Wurzach Grundschule
Bad Wurzach Hochmoosweg
Bad Wurzach Albers
Bad Wurzach Dietmanns
Bad Wurzach Truilz, Allgaier
Bad Wurzach Truilz, Ort
Ellwangen Schule
Rot an der Rot Umbrecht
Bad Wurzach Rupprechts
Bad Wurzach Hauerz
Bad Wurzach Oberpfauzenwald
Bad Wurzach Steinental am Berg
Bad Wurzach Steinental, Ort
Bad Wurzach Rotengrund
Bad Wurzach Frauenlob
Bad Wurzach Linden
Bad Wurzach Grundschule
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 4)
Bad Wurzach Ehrmann Reisen

6.00
6.05

6.09
6.12
6.14

6.17

7.55

8.00
8.02
8.04
8.05
8.07
8.09
8.10
8.14

11.00
11.05

11.08
11.10
11.13
11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25

12.05
12.10
12.12
12.17

12.21
12.24
12.26
12.27
12.30
12.32
12.34
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.54
12.58

H

12.34
12.40

12.37

12.45
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07

12.40

13.15
13.17

13.25
13.28
13.30
13.31
13.34
13.36
13.38
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.58
14.02
14.05

16.13

16.16
16.18

Montag bis Donnerstag an Schultagen -  NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025
Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. bis 07.03.2025
Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 28.02. - 07.03.2025 sowie am 30.05. und 11.07.2025
ab 17.4.25, nur am Donnerstag, außer an Feiertagen - zusätzlich am 30.04., 28.05. und 18.06.2025
Marktbus: Verkehrt nur Donnerstags an Markttagen. Über Dietmanns, Ellwangen
und Hauerz - Ist der Donnerstag ein Feiertag, fährt der Marktbus am Mittwoch

hält nur zum Aussteigen
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Gültig ab 12.04.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;
Herbst: 27.10. - 31.10.2025

      Ehrmann Reisen GmbH & Co. KG Ziegelwiesenweg 6, 88410 Bad Wurzach, info@ehrmann-reisen.de, Tel. 07564/3110, Fax. 07564/1379

A6 Do Ma Do Ma A6 F A6 S15
10

S15
10
F

A6

Do

Ma


	3-60-25a-2-H/R
	Linie 60
	Bad Wurzach - Hauerz - Ellwangen
	Montag - Freitag

	Bad Wurzach - Ellwangen - Hauerz
	Montag - Freitag



