

## Bad Wurzach - Hauerz - Ellwangen



<b>→</b>	Montag - Freitag													
Bitte beachten !	•	69	69	G	0	€	<b>⑤</b> 〒	<b>® =</b>	G	9	<b>®</b>	•	<b>@ 0</b>	<b>46 4</b>
Bad Wurzach Ehrmann Reisen	5.25		6.36	6.40			<b>*</b> 15.10				16.45	17.10	<b>*</b> 18.10	
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 4)							<b>×</b> 15.15				16.50	17.15	<b>x</b> 18.15	
Bad Wurzach Schulzentrum							<b>×</b> 15.17				16.52	17.17		
Bad Wurzach Linden			6.43				<b>*</b> 15.30	<b>x</b> 15.30			17.00	17.25	<b>x</b> 18.30	<b>x</b> 18.30
Bad Wurzach Frauenlob			6.44				<b>*</b> 15.31	<b>x</b> 15.31			17.01	17.26	<b>x</b> 18.31	<b>x</b> 18.31
Bad Wurzach Rotengrund			6.46				<b>×</b> 15.33	<b>×</b> 15.33			17.03	17.28	<b>*</b> 18.33	<b>x</b> 18.33
Bad Wurzach Steinental, Ort			6.48				<b>*</b> 15.35	<b>×</b> 15.35			17.05	17.30	<b>*</b> 18.35	<b>x</b> 18.35
Bad Wurzach Steinental am Berg			6.50				<b>x</b> 15.36	<b>x</b> 15.36			17.06	17.31	<b>*</b> 18.36	<b>x</b> 18.36
Bad Wurzach Oberpfauzenwald			6.52				<b>x</b> 15.37	<b>x</b> 15.37			17.07	17.32	<b>*</b> 18.37	<b>x</b> 18.37
Bad Wurzach Baierz (Mast 5)	5.37	5.37		6.52	6.52				16.57	16.57				
Bad Wurzach Weidet	5.38	5.38		6.53	6.53				16.58	16.58				
Bad Wurzach Hauerz	5.40	5.40	6.55	6.55	6.55		<b>x</b> 15.40	<b>x</b> 15.40	17.00	17.00	17.10	17.35	<b>x</b> 18.40	<b>x</b> 18.40
Bad Wurzach Rupprechts	5.42	5.42	6.57	6.57	6.57		<b>×</b> 15.42	<b>x</b> 15.42	17.02	17.02	17.12	17.37	<b>*</b> 18.42	<b>x</b> 18.42
Rot an der Rot Umbrecht	5.43	5.43	6.59	6.59	6.59		<b>x</b> 15.44	<b>x</b> 15.44	17.04	17.04	17.14	17.39	<b>x</b> 18.44	<b>x</b> 18.44
Ellwangen Schule	5.45	5.45	7.03	7.03	7.03	13,30	<b>x</b> 15.47	<b>x</b> 15.47	17.07	17.07	17.18	17.43	<b>x</b> 18.47	<b>x</b> 18.47
Bad Wurzach Truilz, Ort	5.47	5.47	7.06	7.06	7.06		<b>x</b> 15.49	<b>x</b> 15.49	17.09	17.09	17.20	17.45	<b>x</b> 18.49	<b>x</b> 18.49
Bad Wurzach Truilz, Allgaier	5.48	5.48	7.07	7.07	7.07	13.32	<b>*</b> 15.50	<b>x</b> 15.50	17.10	17.10	17.21	17.46	<b>*</b> 18.50	<b>x</b> 18.50
Bad Wurzach Dietmanns	5.50	5.50	7.11	7.11	7.11	13.35	<b>x</b> 15.52	<b>x</b> 15.52	17.12	17.12	17.23	17.48	<b>x</b> 18.52	<b>x</b> 18.52
Bad Wurzach Albers	5.52	5.52	7.13	7,13	7,13	13.38	<b>×</b> 15.54	<b>x</b> 15.54	17.14	17,14	17.25	17.50	<b>*</b> 18.54	<b>x</b> 18.54
Bad Wurzach Grundschule			7.16								€ 17.27	€ 17.52		
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 4)	5.56	5.56	7.18	7.18	7.18	13.42	<b>*</b> 16.00	<b>x</b> 16.00	17.20	17.20	17.29	17,54	<b>*</b> 19.00	<b>x</b> 19.00
Bad Wurzach Schulzentrum			7.21											
Bad Wurzach Ehrmann Reisen							<b>*</b> 16.02	<b>x</b> 16.02	17.22		17.31	17.56	<b>*</b> 19.02	<b>x</b> 19.02

- Freitag an Schultagen NICHT am 28.02.; 07.03.; 30.05. und 11.07.2025
- Montag bis Donnerstag an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. 07.03.2025
- Montag bis Freitag nur an Ferientagen auch in der Faschingswoche vom 03.03. bis 07.03.2025
- Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 28.02. - 07.03.2025 sowie am 30.05. und 11.07.2025

- ☐ Fahrt verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung Bedarfshalt bis 12 Uhr am selben Tag - Tel.: (07564) 3110
- Fahrt verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung bis 16 Uhr am selben Tag - Tel.: (07564) 3110
- hält nur zum Aussteigen

## Gültig ab 12.04.2025

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

Ehrmann Reisen Ehrmann Reisen GmbH & Co. KG Ziegelwiesenweg 6, 88410 Bad Wurzach, info@ehrmann-reisen.de, Tel. 07564/3110, Fax. 07564/1379



60

## **Bad Wurzach - Ellwangen - Hauerz**



hält nur zum Aussteigen

® Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

←	Montag - Freitag												
Bitte beachten !!	69	<b>0</b> 9 <b>(</b> 9	<b>® ®</b>	@	<b>9 (9)</b>	•	99						
Bad Wurzach Ehrmann Reisen	6.00		11.00	12.05	12.34								
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 4)	6.05	7.55	11.05	12.10	12.40	13.15							
Bad Wurzach Schulzentrum				12.12		13,17							
Bad Wurzach Grundschule			11.08	12,17	12.37								
Bad Wurzach Hochmoosweg			€ 11.10										
Bad Wurzach Albers	6.09	8.00	11.13	12.21	12.45	13.25							
Bad Wurzach Dietmanns	6.12	8.02	11.15	12.24	12.47	13.28							
Bad Wurzach Truilz, Allgaier	6.14	8.04	11.17	12.26	12.49	13.30							
Bad Wurzach Truilz, Ort		8.05	11.18	12.27	12.50	13.31							
Ellwangen Schule	6.17	8.07	11.20	12.30	12.52	13.34	16.13						
Rot an der Rot Umbrecht		8.09	11.22	12.32	12.54	13.36							
Bad Wurzach Rupprechts		8.10	11.23	12.34	12.56	13.38	€ 16.16						
Bad Wurzach Hauerz		8.14	11.25	12.37	12.58	13.41	€ 16.18						
Bad Wurzach Oberpfauzenwald				12.39	€ 13.00	13.43							
Bad Wurzach Steinental am Berg				12.40	€ 13.01	13.44							
Bad Wurzach Steinental, Ort				12.41	€ 13.02	13.45							
Bad Wurzach Rotengrund				12.43	€ 13.04	13.47							
Bad Wurzach Frauenlob				12.45	€ 13.06	13.49							
Bad Wurzach Linden				12.46	€ 13.07	13.50							
Bad Wurzach Grundschule				<b>1</b> 2.54		€ 13.58							
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 4)				12.58	12.40	14.02							
Bad Wurzach Ehrmann Reisen						14.05							

- Montag bis Donnerstag an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. 07.03.2025
- Montag bis Freitag nur an Ferientagen auch in der Faschingswoche vom 03.03. bis 07.03.2025
- Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 28.02. 07.03.2025 sowie am 30.05. und 11.07.2025
- ab 17.4.25, nur am Donnerstag, außer an Feiertagen zusätzlich am 30.04., 28.05. und 18.06.2025
- Marktbus: Verkehrt nur Donnerstags an Markttagen. Über Dietmanns, Ellwangen und Hauerz - Ist der Donnerstag ein Feiertag, fährt der Marktbus am Mittwoch

## Gültig ab 12.04.2025

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

Ehrmann Reisen GmbH & Co. KG Ziegelwiesenweg 6, 88410 Bad Wurzach, info@ehrmann-reisen.de, Tel. 07564/3110, Fax. 07564/1379